
B2

A1

A2

B1

C1

C2 D2

D1

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ
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ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ
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POKRAČOVANIE POZRI LIST C1

POKRAČOVANIE POZRI LIST A2

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

STAV

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

HRANICA LESA

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

KATASTER NEHNUTEĽNOSTÍ

PARCELY PODĽA KN-C

NÁVRH

STAV

BÁBSKY POTOK

VODSTVO

VODNÝ TOK

VODSTVO S EKOSTABILIZUJÚCOU FUNKCIOU

VODNÁ PLOCHA

VODSTVO S EKOSTABILIZUJÚCOU FUNKCIOU

VODOHOSPODÁRSKY VÝZNAMNÝ TOK

OCHRANNÉ PÁSMO 10M OD BREHOVEJ ČIARY

BLIŽŠIE OZNAČENIE / POMENOVANIE

PRI RIEKE

VEGETÁCIA BYLINNÁ TRVALÁ

VEGETÁCIA EKOSTABILIZUJÚCA

VEGETÁCIA DREVINNÁ VYSOKÁ A/AL. STREDNE VYS.

VEGETÁCIA ENVIRONMENTÁLNA

VEGETÁCIA BYLINNÁ DOČASNÁ

VEGETÁCIA PRODUKČNÁ INTENZÍVNA

STAV

KRAJINNÁ VEGETÁCIA

VEGETÁCIA DREVINNÁ VYSOKÁ A/AL. STREDNE VYS.

VEGETÁCIA EKOSTABILIZUJÚCA

VEGETÁCIA BYLINNÁ TRVALÁ

VEGETÁCIA ENVIRONMENTÁLNA

BLIŽŠIE OZNAČENIE / POMENOVANIE KRAJINNEJ VEGETÁCIE

VEGETÁCIA DREVINNÁ VYSOKÁ A/AL. STREDNE VYS.

VEGETÁCIA PRODUKČNÁ EXTENZÍVNA

STAV

ZÁSTAVBA

ZÁSTAVBA ULIČNÁ VOĽNÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA BÝVANIE

ZÁSTAVBA ULIČNÁ VOĽNÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA VYBAVENOSŤ ZÁKLADNÁ

ZÁSTAVBA ULIČNÁ KOMPAKTNÁ A/AL. VOĽNÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA VYBAVENOSŤ ZÁKLADNÁ

ZÁSTAVBA URBANISTICKÁ DOMINANTA

ZÁSTAVBA VYBAVENOSŤ ZÁKLADNÁ

ZÁSTAVBA AREÁLOVÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA VYBAVENOSŤ ZÁKLADNÁ

ZÁSTAVBA MALÁ ARCHITEKTÚRA

ZÁSTAVBA VYBAVENOSŤ ZÁKLADNÁ - POHREBISKO

ZÁSTAVBA AREÁLOVÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA VYBAVENOSŤ VYŠŠIA A/AL. VÝROBA EXTENZÍVNA

OCHRANNÉ PÁSMO POHREBISKA; OCHRANNÉ PÁSMA ZARIADENÍ

VYBAVENOSTI, POĽNOHOSPODÁRSKEJ VÝROBY A ZARIADENÍ

TECHNICKEJ VYBAVENOSTI AREÁLOVÉHO CHARAKTERU

BLIŽŠIE OZNAČENIE / POMENOVANIE ZÁSTAVBY

ZÁSTAVBA ULIČNÁ VOĽNÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA BÝVANIE A/AL. VYBAVENOSŤ ZÁKLADNÁ

ZÁSTAVBA ULIČNÁ KOMPAKTNÁ A/AL. VOĽNÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA BÝVANIE A/AL. VYBAVENOSŤ ZÁKLADNÁ

ZÁSTAVBA AREÁLOVÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ

PAMIATKA, PÄTIHODNOSŤ

ZÁSTAVBA ULIČNÁ VOĽNÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA VYBAVENOSŤ VYŠŠIA A/AL. ZÁKLADNÁ

KOMUN.DOM

NÁVRH / ZMENA

ZÁSTAVBA AREÁLOVÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA VYBAVENOSŤ VYŠŠIA A/AL. ZÁKLADNÁ

ZÁSTAVBA AREÁLOVÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA REKREÁCIA HROMADNÁ

ZÁSTAVBA AREÁLOVÁ 1-2NP

ZÁSTAVBA VÝROBA INTENZÍVNA

STAV

VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

NÁVESTIE (NÁVESTIE = NÁMESTIE V OBCI)

PRIESTRANSTVO SO SPOLOČENSKÝMI FUNKCIAMI

PRIESTRANSTVO ULICA

PRIESTRANSTVO S FUNKCIOU PRÍSTUP K ZÁSTAVBE

PRIESTRANSTVO ULICA

PRIESTRANSTVO S FUNKCIOU PRÍSTUP K ZÁSTAVBE A ČIASTOČNÝ

TRANZIT

PRIESTRANSTVO CESTA

PRIESTRANSTVO S FUNKCIOU ÚČELOVÝ DOPRAVNÝ PRÍSTUP

PRIESTRANSTVO ULICA A/AL. CESTA

PRIESTRANSTVO S FUNKCIOU DOPRAVNÝ TRANZIT A PRÍSTUP K

ZÁSTAVBE

STAV

SÍDELNÁ VEGETÁCIA

BLIŽŠIE OZNAČENIE / POMENOVANIE SÍDELNEJ VEGETÁCIE

VEGETÁCIA VYSOKÁ DREV. A/AL. STREDNE VYSOKÁ DREVINNÁ

VEGETÁCIA S REKREAČNOU A/AL. VYBAVENOSTNOU FUNKCIOU

VEGETÁCIA STRED. VYSOKÁ DREV. A/AL. BYLIN. TRVALÁ

VEGETÁCIA ENVIRONMENTÁLNA

VEGETÁCIA STRED. VYSOKÁ DREV. A/AL. BYLIN. TRVALÁ

VEGETÁCIA S OBYTNOU A/AL. EXTENZÍVNOU PRODUKČNOU FUNKCIOU

OBECNÝ PARK

VEGETÁCIA STRED. VYSOKÁ DREV. A/AL. BYLIN. TRVALÁ

VEGETÁCIA S EKOSTABILIZUJÚCOU FUNKCIOU

NÁVRH

STAV

PFČASŤ
CENTRUM

PFBLOK

PFCELOK

ČLENENIE ÚZEMIA

OBEC

S OKRAJ 1

S OKRAJ 2
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POKRAČOVANIE POZRI LIST C1

POKRAČOVANIE POZRI LIST A2

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

LESÍK MIKLOŠ

NAD OBCOU S3

S OKRAJ 3

SZ OKRAJ 2

S OKRAJ 4

BÁBSKY POTOK

MIKLOŠ

PRI POTOKU S

SZ OKRAJ 1

NAD OBCOU S1

NAD OBCOU S2

ZÁLUŽIANSKÁ

PAHORKATINA
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ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ
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POKRAČOVANIE POZRI LIST C1 POKRAČOVANIE POZRI LIST D1

POKRAČOVANIE POZRI LIST A2 POKRAČOVANIE POZRI LIST B2

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ 03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

STARÝ HÁJ
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POKRAČOVANIE POZRI LIST C1 POKRAČOVANIE POZRI LIST D1

POKRAČOVANIE POZRI LIST A2 POKRAČOVANIE POZRI LIST B2

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ 03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

LESÍK PRI SKLÁDKE 1

LESÍK PRI PD 6

PRI VINICIACH

NAD OBCOU S5

POD STARÝM HÁJOM 

NAD OBCOU S6

PRI VINICIACH 2

PRI SKLÁDKE  2 

PRI SKLÁDKE  3 

LESÍK PRI PD 4

PRI POTOKU S

LESÍK PRI SKLÁDKE 2

PRI SKLÁDKE 1 

ZÁLUŽIANSKÁ

PAHORKATINA

SEVER

402

403
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POKRAČOVANIE POZRI LIST A2

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

PRI OBCI Z

SZ OKRAJ

PRI OBCI SEVER 8

PRI OBCI SEVER 1

PRI OBCI SEVER 2

PRI OBCI SEVER 4

OBECNÝ ÚRAD

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

VÝROBNÝ AREÁL

C
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320
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PRI OBCI JUH 1

NAD JUHÁSŇOU 1

JUŽNÝ OKRAJ 2

BÁ
BS

KY
 P

OT
OK

PRI POTOKU STRED

PR
I P

OT
OK

U 
JU

H

NAD JUHÁSŇOU 3

NAD JUHÁSŇOU 2

JUŽNÝ OKRAJ 1 

NAD OBCOU Z

Z OKRAJ 2

Z OKRAJ 1

PRI OBCI JUH 1

NAD OBCOU JUH 1

PRI OBCI JUH 2 

KAPLNKA

KAŠTIEĽ

BÝVALÝ MAJER

FUTBALOVÉ IHRISKO

CINTORÍN

KULTÚRNY DOM

POHOSTINSTVO

POŽIARNA ZBROJNICA

POTRAVINY

C

 
8
,
0
/
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B

3

ZÁLUŽIANSKÁ

PAHORKATINA

308

305

304

104

310

302

101

303

309

301

307

307

102

306

311

312

315

314

316

313

501

(RYBNÍK)

321

(KOSTOL)
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POKRAČOVANIE POZRI LIST A2 POKRAČOVANIE POZRI LIST B2

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁÚZEMNÝ PLÁN OBCE RUMANOVÁ

03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ 03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

POTRAVINY

VÝCHODNÝ OKRAJ 5

NAD OBCOU V2

PRI OBCI S5

PRI OBCI S7

PRI OBCI SEVER 6

NAD OBCOU S4

NAD OBCOU SV 

PRI OBCI S9

PRI OBCI SEVER 8

LESÍK PRI PD 1

BÁBSKY POTOK

LESÍK PRI PD 2

LESÍK PRI PD 3LESÍK PRI PD 5

PR
I P

OT
OK

U 
S

PRI OBCI S3

NAD OBCOU V2

STRELNICA

POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽSTVO

C

 
8

,
0

/
5

0

B

3

TOMANOVÁ

SEVER

201

112

105

203

113

202

212

204

205

206

207

208

211

210

209

401

POHOSTINSTVO
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1:5000©2015-6 AK CSANDA-PITERKA s.r.o. 1:5000LIST C2 LIST D2 1:5000©2015-6 AK CSANDA-PITERKA s.r.o. 100M100M03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ 03B VODSTVO, VEGETÁCIA, ZÁSTAVBA, VEREJNÉ PRIESTRANSTVÁ

PRI OBCI V

PRI OBCI JV

JV OKRAJ 2

JV OKRAJ 2

NAD OBCOU V 1

V OKRAJ 1

V OKRAJ 3

V OKRAJ 2

V OKRAJ 4

NAD OBCOU JUH 1

NAD OBCOU J2

JV OKRAJ 1

NAD OBCOU J3

RUMANOVSKÝ PARK
KULTÚRNY DOM

ZÁLUŽIANSKÁ

PAHORKATINA

115

106

110

111

114


